- 	légat du 'Saint-Siége n'y soit présent. Nous donnons icy ce privilégè. 
Bulle de Calixtelll,qui 	. « Calixtus episcopus, servusservorurn (Dei) dilecto fluo Theoderico de Cas- 

accorde aux alibes de . 	
, 

Sfnt..Ghislainlepri- » tello, abbati monasteii sa'n'eti G'uileni' ordinis sancti Benedicti', Cameracensis 
vilege (le j)c)rler la  
crosse, la milic, etc. » dioccesis, salutem et ap'ostolicam bénedictionem. Exposcit Lune devotionis sin-

D ceritas, et religionis promeretur bonestas, ut tam le, quem speciali .deotione 
» prosequimu, quam monasterium tuum .dignis honoribus attollamus. Bine 
» est quod nos, tui§ in,  hac parte supplicationibus inc,linati, ut tu et qui tibi in 
D nionasterio sancti Guisleni', ordinis sancti Benedicti, Carnerace'nsis dioecesis, 
» cui praeesse dignosceris, succedent abbates, mura, annulo et alus pontifica-' 

libus insigniis libere uti possitis, quodque in diqto monast'erio àc illi subjectis 
» prioratibus, parochialibus et allis ecclesiis ad ipsum monasterium pertinen-
»' tibus;quamvi's ad illud pleno juré npn pértineant, beiiedictionem solemiiem, 
» postLmissarum, vesperarum et matutinarum solemnia, populis in' eisclem mo- 

nasterio, prioratibus, ecclesiiè et ecclesiasticis convenientibus ad divina , .dum-
»' modo aliquis antistes vel. Sedis Apôstolicae legatus tunc.praesens non fuerit, 
D elargiri valeatis (felicis recordationis Alexandri papae quarti, praedecessoris' 
» nostri, quae ifieipit : abbates, et allis quibuscumque -constitutionibus ipsi1s 
» in contrarium editis nequaquam'obstantibus), auctoritate apostolica tenore 

presentiuni indulgemus. Nulli ergo hominurn liceat banc paginam 'consl.itu-
»' tionis nostrae infringere vel ei ausu temerario contraire: Si quis autem hoc 

ait cm plare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dci et beatorum .Petri 
o 'et Pauli apostolorum ejus se novent incursurum. -Datum Romae apud Sanc-
o. tum-Petrum, anno incarnat.ionis Dominicae millesirn'o quinquagesirno sexto., 
» pnidie idus Deceinbnis', pontifleatus nostri anno secundo. » 

Mort (le Pierre dcCroix. 

	Pierre de Croix, après avoir résigné la crosse à son co-adjuteur, au plus tard, 
au mois d'Octobre 1456, rendit son âme à Dieu, le 14 .lanvier de la même année, 

t'457. 

	 en la commençant à Pâques, seion le vieux style, et -1457, enla commençant au 
1" Janvier. Voici son épitaphe 

1 Cy gist Dainp Pierre de Crôix, dit de .Durrnelle, cibbé de ceste église de Saint-GiÉlain, environ 
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&x ans; et puis résigna sa dignité 'en la nàin de. Dan2p Thiry du Chasteau, lors abbé